
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 

Disposizione del direttore 173 del 22/02/2022 

IL DIR ETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 
VISTO:   sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 206 del 05/09/2018 in vigore dal 20/09/2018); 
VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca (D.R. n. 14954 del 

29/11/2011) e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA: la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 21 del 27/01/2022 che 

di una borsa di ricerca sul tema Studio delle tecnologie di 
 dei proessi produttivi e dei layout di produzione nel settore 

Aerospaziale e di difesa  
VISTO: il bando Disposizione del Direttore n. 60 del 31/01/2022; 
VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice del 18/02/2022 attribuzione della borsa di 

ricerca dal quale risulta che il vincitore della selezione è il dott. Al-Zubaidi Salam Qaddori 
Dawood 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 
 

 
Art. 2 

 
di ricerca al candidato: 

 
 Dott. Al-Zubaidi Salam Qaddori Dawood 
  
 
La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

d è affissa . 
 
 
 
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        f.to  Prof.ssa Ing. Maria Vittoria Salvetti 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice della amministrazione digitale e norme connesse 

 
 


